I'PABJTH-BOPOIIIHJIKH POTOPHBIE
I'BP-3
KATAJIOT 3AITACHBIX YACTEH




I'pa6aun-Bopommniaxu poropusie I'BP-3
O0mui BUg

Buumanue! Kamanoz codepacum cnpagounyio ungopmayuto. B cesasu ¢ nocmosunsimu
pabomamu  nO  YCOBEPUIEHCMBOBAHUIO — KOHCMPYKYUU U MEXHONO2UU — U3C0MOGIEHUs
KYIbMUBamopos 803M0iCHbL HEKOMOPble PACXOAHCOCHUSL MeNCOY KAMAN02OM U NOCABAAEMbIMU
KYJIbMUgamopamu, He Iusiioujue Ha YCioGuUst €20 IKCRIYAmMayuu.



I'pabéuau-Bopomuiku poropuasie I'BP-6

Io3. O6o3HaueHue HanmeHoBanue Kos-Bo
1 I'BP-3 04.000 Ornopa 3aansis 1
2 | I'BP-301.000 Pama 1
3 | I'BP-301.040 banka 1
4 I'BP-3 05.100 Ban kapnaHHbIi 1

I'BP-3 01.404 OrpaxeHue (He MoKa3aHo) 1

5 | I'BP-3.06.100 IIluTKK curHaabHBIC 1

6 | KIIM-24 00.150 Tpoc cTpaxOBOYHBIN 1

7 | YIT121.000 Ynop B coope 2

8 | I'B00.030 Onopa 1
Ban xapmanHbIii (KOHIIEBBIE
BriIkH A 160 (mmmr 8x32x38),

? 10.016.6000-13 N160 (mmonka, Ban 30 Mm)), !
L=610-935 mm

10 | I'BP 13.000 Penyxkrop ULII/IJII/IHI[pI/I‘-IeCKI/Iﬁ 1
(TOKYTTHO)

11 | I'BP 43.000 Penyxrop xoHM4eCKuil Ha 1

OJIMH BBIX0J1a (TTOKYITHOM)




I'BP-3 04.000 Onopa 3aausist



I'BP-3 04.000 Onopa 3aauss

Io3. 0O603HaueHHe HaunmenoBanue Koua-Bo
1 |I'B02.100-01 Portop neBbii 1
2 | I'B02.160-01 ['pabnunHa 8
3 | I'BP-304.030 Onopa 3aasss 1
4 I'B 04.050A Hanpasstomast 1
5 | I'B04.100 Jlopoxkka 1

I1IxuB OOJBIION

6 | I'B05.200 (DHap=520mw) 1
7 | I'B06.200A [MuapoumnuHAp npaBblil 1
8 | I'B07.000b Prryar-duxcarop 1
9 I'B 00.401b T"atika nmuiesas 1
10 | I'B 00.402b [1Taiiba cTomopHas 1
11 | I'B04.432 Kounbio 1
12 | I'B04.814 Brynika 1
13 | bont M10x20 I'OCT 7798 2

Ilaii6a 10.65I" I'OCT 6402 2
14 | bont M12x25 I'OCT 7798 6

Ilari6ca 12.65I I'OCT 6402 6
15 | Konbiro 62 DIN 472 8
16 | Kosubio 150 DIN 472 2
17 | Mamxera 1,1-120x150-1 | TOCT 8752 2
18 | Ilogmmmank 217 I'OCT 8338 2
19 | Iogmmmuauk 180206 I'OCT 8882 8




Z
Potop I'B 02.100-01
Potop I'B 02.100-01
Io3. O6o3HaveHune HaumenoBanme KoJu-Bo
1
I'B 02.100-01 Potop neBsrit (cBapHOE 1
W3/ICIIHE)
2 | I'B02.102 Brynka 8
3 | bontr M8x14 I'OCT 7798 8
[ITaii6a 8.65T I'OCT 6402 8
4 | Macnenka 1,2 Kn6 I'OCT 19853 8




I'B 02.160-01 I'padiuna

I'B 02.160-01 I'paduna

I1o3. 0O6o3Ha4eHHe HaumeHnoBaHue Koa-Bo
1 I'B 02.110A-01 Ochb 1
2 | I'B02.140 Kpupommmn 1
3 I'B 02.405A Haknanka 3
4 | I'B02421 [1Taii0a rpaOarHBI 3

I'atika M 12 I'OCT 5915 3
5 | T'BP00.601 [Tanen npy>KUHHBIN 3
6 | bont M12x50 I'OCT 7798 1
7 | bonr M12x80 I'OCT 7798 3
8 | I'aiika M12 I'OCT 5915 1
IIaii6a 12 I'OCT 11371 1




I'B 02.140 KpuBomun

I'B 02.140 KpuBomun

ITo3. O0o3HaueHHE HaumenoBanue KoJj-Bo
1 | I'B02.090 Polyar noBopoOTHBIHI 1
2 | I'B02.603A Posnuk 1
3 Kombio 15 DIN 471 1
4 | Konwno 35 DIN 472 1
5 IMoamunuuk 180502 8882 1




I'BP-3 04.030 Onopa 3axusist

I'B 03.010 Onopa
ITo3. O0o3HaueHHe HaumenoBanue KoJj-Bo

1 I'BP-3 04.010 Ocp 1
2 | I'B04.020 Ynop 1
3 I'B 04.160 Bont M24x150 1
4 I'B 04.310 Komeco gua I'BP-3 2
5 | I'B04.619 ITanen 1

I11aii6a 20 T'OCT 11371 1

ITmmaT 4%32 I'OCT 397 1
6 | bonr M10x35 I'OCT 7796 1
7 | I'atika M24 I'OCT 5915 1




I'BP-3 04.310 Koaeco naa I'BP-3

I'BP-3 04.310 Koaeco niasa I'BP-3

I1o3. 0O6o3Ha4eHHe HauMeHoBaHue Koua-Bo
1 | KIIMII-16 12.0301 Crynuua 1
2 |I'B04.831A Brynka pacniopHas 1
3 | I'B04.832A Brynka 1
4 | KIIMII-16 12.418 IIe11pHUK 2
5 | KIIM-16 12.607 Bonat 5
6 | KIIM-16 12.608 laiixa 5
7 | KIIMII-16 12.618 BTyska MaHXeTsl 2
8 | KIII 06.606 laiixa 1

I1aji0a 27 I'OCT 11371 1
nuaT 5%45 I'OCT 397 1
9 | Mamxera 1,1-50x72-1 I'OCT 8752 2
10 | Macnenka 1,6 Kn6 I'OCT 19853 1
11 | Hogmmmuauk 160207 I'OCT 8882 2
12 | JIuck ¢ mmHOU 205/65-10 (mokymHOi#1) 1

10



I'B 05.100 (-01) Ban kapaaHHbIi

I'BP-3 05.100 Bas1 kapaaHHbIH

ITos. 0O0o3HaueHHue HaunMeHoBanue KoJs-Bo
1 I'BP-3 05.010 Ban (mapaup MH-160) 1
2 I'BP-3 05.020 Ban (mapuaup 1JI-160) 1

11




I'BP-3.06.100 IIluTku curHajbHbIe

I'BP-3.06.100 IllnTkH cMTHAJIbHBIE

ITo3. O0o3Hauenue HaumenoBanue Koa-Bo
1 | I'B07.040 Kponmureitn 1
) IIC 00.140 3Hak “TuxoxomgHoe § 1

TPAHCIIOPTHOE CPEACTBO)
3 | 1C 01.230 3HaK OrpaHI/queHHe § 1
TPAaHCIOPTHOM CKOPOCTH
4 IIC 01.340 ITanens curHaneHas 1
JIBYXCTOPOHHSISI
5 I1C 01.310-01 ITanens curHanpHas 1
JIBYXCTOPOHHSISI
6 bont M&8x60 T'OCT 7796 4
Tatixa M& I'OCT 5915 4
[1aii0a 8.65T T'OCT 6402 4
ITaii0a 8 I'OCT 11371 4
7 Bonr M12x40 T'OCT 7796 4
Tatixa M 12 T'OCT 5915 4

12



IIpusox

IIpusoa I'BP-3

o3 OGo3HaveHue HaumenoBanue K};’(‘?'

1 | TBP 13.000 PGILYKTOPVHI/IJ'II/IHI[pI/I‘IeCKI/II/I 1

(IOKYMHOI)
> | I'BP 43.000 PenyxTop KOHM'ECKHH Ha OUH 1
BbIXO/a (TTOKYITHOH)
Bau kapnansbIii (KOHIIEBBIE
Buku A160 (mmun 8x32x38),
3| 10.016.6000-13 N160 (mmonka, Bax 30 Mm)), !
L=610-935 mm
4 I'BP-3 05.100 Ban kapnaHHbIi 1
5 | I'B05.200 [IIxuB 60sbmoit (DHap=520MM) 2
[ITkuB ManbIi

6 | I'B05.200-01 (DHap=340m) 2

7 | I'B 00.050A Hatsxauk 2

2 | TB08.130 Crynuna (mokyrnHas, KOMIUIEKT )

peayKTopa)

9 | boar M12x25 I'OCT 7796 6
["aitka M 12 I'OCT 5915 6
[ITaii6a 12 I'OCT 11371 6
Pemenb BapuaTopHbIil

10 45x29x2600 I'OCT 26379 1

13




